МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ПОЧИНКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 8

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                                                   № 145/1

О закреплении наставнических пар

В  соответствии  с  Дорожной  картой  (планом  реализации)  программы
наставничества педагогических работников в общеобразовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «01» сентября 2023 г. наставнические пары:

 воспитатель Шалунова Л.А.  (наставник);

 воспитатель Малашина Н.А. (наставляемый).

 воспитатель Кошкина Г.И. (наставник);

 воспитатель Каткова А.В. (наставляемый);

 старший воспитатель Морозова О.К. (наставник);

 воспитатель Миронова Ю.А. (наставляемый).
2. Утвердить  программу  наставничества  педагогических  работников  в  рамках

организации работы наставнических пар МК ДОУ Починковского детского сада № 8.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание:  согласие  Шалуновой  Л.А.,  согласие  Малашиной  Н.А.,  согласие
Кошкиной  Г.И.,  согласие  Катковой  А.В.,  согласие  Морозовой  О.К.,  согласие
Мироновой Ю.А.

Заведующий                                                                                                  С.В.Тяпухина

С приказом ознакомлены
Шалунова Л.А.
Малашина Н.А.
Кошкина Г.И.
Каткова А.В.
Морозова О.К.
Миронова Ю.А.

		2023-11-27T13:51:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОЧИНКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №8